
        

   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

YLEISTÄ 
 

Kymenlaakson Liikunnan toimintaa jatkettiin edellisten vuosien pohjalta.  
Vuoden lopulla päättyi merkittävä aikakausi kun perustamisesta saakka toimineen 
puheenjohtaja Raija Härmän sääntöjen mukaiset  toimikaudet tulivat täyteen. 

 
Lasten liikunta oli edelleen suuressa roolissa ja siinä uutuutena kokeiltiin Sporttipäivä 
tapahtumaa Anjalankoskella. 
Uutuutena kokeiltiin myös Perhespurtti tapahtumaa.  
 
Kymenlaakson Liikunta ry toimii liikunnan ja urheilun edunvalvojana ja kehittäjänä 
Kymenlaakson maakunnassa. Yhdistys tuottaa jäsenilleen ja muille liikuntaa ja 
urheilua harrastaville tai edistäville yhteisöille niiden tarvitsemia palveluja sekä edistää 
tasa-arvoa ja suvaitsevuutta sekä toimii puhtaan luonnon ja ympäristön puolesta. 
 

HALLITUS JA  HENKILÖKUNTA        
  

 
 Raija Härmä puheenjohtaja Anjalankoski 11/11
 Markku Seppä varapuheenjohtaja Hamina   9/11 

Ulla-Maija Arola jäsen  Kouvola  10/11  
 Satu Lepola  jäsen  Kouvola   9/11 
 Tuomas Pakkanen jäsen  Kouvola   9/11 
 Timo Pulkkinen jäsen  Kotka  11/11 
 Tarja Renlund jäsen  Kotka   8/11 
  
   
 
 Tommi Lehtinen toiminnanjohtaja 
 Sanna Huuhka toimistosihteeri  

Jarno Kiintola aluekehittäjä  
  
 

Hallitus kokoontui vuoden 2004 aikana 11 kertaa. Hallituksen kokouksiin 
osallistumiskerrat nimen perässä. 
 
Tilintarkastajina ovat toimineet Eeva-Riitta Parkkinen (HTM) ja Toivo Hartikainen. 
Varatilintarkastajina ovat toimineet Reijo Haka (HTM) ja Kalevi Räty. 

 
JÄSENISTÖ 
 

Kymenlaakson Liikunta ry:llä oli vuoden lopussa jäseniä 97. 
Vuoden aikana liittyi viisi (5) uutta jäsentä ja yhdistyksestä erosi tai erotettiin kaksi 
jäsentä. 
Jäsenluettelo Liite 1. 

 
VUOSIKOKOUKSET 

 
Jäsenistön ääntä kuultiin kevätkokouksessa, joka pidettiin 26.4.2004 Elimäellä. 
Kokouksen puheenjohtajana toimi Kyösti Jääskeläinen ja läsnä oli 20 henkilöä, joista 
12 valtakirjalla. Syyskokous pidettiin Valkealassa 1.12.2004. Puheenjohtajana toimi 
Toivo Hartikainen ja läsnä oli 40 jäsenjärjestöä edustettuna valtakirjalla.  
 
 

 



LAPSI- JA NUORISOTOIMINTA 
 
* Liikuntaleirit 
 

Hiihtolomaviikoilla järjestettiin lasten liikuntaleiri Kouvolassa.  Leirille 104 lasta. Nuoria 
vapaaehtoisia kimpanvetäjiä talvileireillä toimi 21. 
 
Kouvolan kesäliikuntaleirille 1.-4.6.2004 osallistui 437 lasta ja 40 kimpanvetäjää. 
Leirillä oli uutuutena rullalautailuleiri, jolle osallistui 37 lasta. Toista kertaa leirille 
osallistui vammaisia lapsia. Heidät (4 lasta) oli sijoitettu ryhmiin sisälle ja heidän 
erityisohjaamisessa tehtiin yhteistyötä Suomen Invalidien Urheiluliiton ja Suomen 
Kehitysvammaisten Liikunnan ja Urheilun kanssa. Leirin yhteydessä pidettiin myös 
Kouvolan Jumppaseuran sirkusteluleiri sekä Suomen Keilailuliiton nuorten 
maajoukkueleiri. Kaikki leirit on toteutettu yhteistyössä urheiluseurojen kanssa idealla, 
että lapset tutustuvat moniin liikuntalajeihin ja saavat aitoja kokemuksia eri lajeista ja 
näin pystyvät helpottamaan omaa lajivalintaansa. Leirille osallistuvista lapsista alle 
puolet kuuluvat urheiluseuraan. Kaikki leiriohjaajat koulutettiin ennen leirejä.  

 
* Sporttipäivä 

Anjalankoskella 31.8. toteutettiin ensimmäisen kerran kunnan liikunta- ja koulutoimen 
sekä paikallisten urheiluseurojen kanssa Sporttipäivä. Päivän aikana 320 ala-aste 
ikäistä anjalankoskelaista lasta sai kokeilla kahdeksaa eri liikuntalajia. 

 
* Avustus lasten- ja nuorten liikuntaan 

 
Kymenlaakson Liikunta ry jakoi 3400 euroa jäsenseurojensa  lasten- ja nuorten 
liikunnan hankkeisiin.  
Tukea saivat (kukin 850 euroa) 

 
1. Kouvolan Jumppaseura / Telinejumppa- ja sirkustelu ryhmät  

- Kouvolan Jumppaseura on tällä hetkellä ainoa taho Kouvolan seudulla, joka 
tarjoaa lapsille ja nuorille telinejumppaa. Molemmissa ryhmissä kokeneet 
hyvät ohjaajat ja ryhmät täynnä lapsia. 

2. Karhulan Urheilijat / Urheilukoulu  
- Laajaa osaavaa yleisurheilutyötä. Pelisäännöt selviä ja monipuolista tarjontaa. 

Panostetaan ohjaajien osaamiseen koulutuksella. 
3. Kuusankosken Puhti / Hockey Carneval  

- Kuusankoskella ja Kouvolassa kaikille ala-asteiden 1-3 luokkalaisille oppilaille 
(n. 2000 lasta) jääliikuntaa terveyskasvatus ajatuksella. Ohjaajat 
ammattitaitoisia ja monipuoliseen koulutukseen panostetaan. 

4. Kotkan Uimaseura / Vesiralli / Uimarikoulu  
Tutustuttaa lapsia ajatuksella ”vesi tutuksi, liikunta tavaksi.” Keskeisenä toiminta-
ajatuksena leikkimielisyys, lapsilähtöisyys ja liikunnan ilo. Ohjaajien koulutukseen 
panostetaan vahvasti. 

 
* Kannusterahat 
 

Kymenlaakson Liikunta ry jakoi Nuoren Suomen ja Opetusministeriön kannusterahaa 
yhteistyössä Etelä-Suomen läänin kanssa lapsilähtöiseen liikuntaan suuntautuvasta 
toiminnasta . Tukea myönnettiin neljässä kategoriassa ja yhteensä 16.800 euroa. 
 
Monipuolisen liikunnan hankkeeseen tukea saivat:  

     
Vehkalahden Pyrkivät / Neuvottoman Tarmo   500 euroa 
Vehkalahden Veikkojen kyläjaosto Kolsilan Kaverit 1500 euroa 
Kuusankosken Urheiluseura   500 euroa 



Vehkalahden Veikot 1500 euroa 
Kotkan Verkkopalloseura   500 euroa 
Kouvolan Jumppaseura 1000 euroa 

 
Sinettiseurahankkeisiin tukea saivat: 
 
Popinniemen Isku   1500 euroa 
Peli-Karhut   2000 euroa 
 
Nuorten harrastehankkeeseen tukea saivat: 
 
Kymi-Pesis 500 euroa 
Orange Ball 500 euroa 
Haminan Arsi 800 euroa 
Sukellusseura Vesikot 1000 euroa 
Kouvolan Jumppaseura 1000 euroa 
 
Muuhun merkittävään hankkeeseen tukea sai: 
 
Kouvolan Kiekko –65 / Kuusankosken Puhti 4000 euroa 
 

 
Lisäksi jaettiin OPM:n ja Nuoren Suomen kannusterahaa  yhteistyössä Etelä-Suomen 
läänin kanssa yhteensä kolmelle kuntakoordinoidulle hankkeelle 31 500  euroa. Nämä 
hankkeet olivat Anjalankoski, Kotka ja Virolahti 

 
*  Aluekehittäjä 
 

Aluekehittäjähankkeella tuettiin maakunnassa iltapäiväkerhoja konsultoimalla ja 
tuottamalla heille liikunnallisia koulutuksia, kuten Liikkuva iltapäivä, ensiapu ja 
riemureppu koulutusta. Liikkuva iltapäivän paikallistukea saivat kuntakoordinoidut 
hankkeet. Kaikki hankkeet perustuvat kunnan, järjestöjen ja/tai seurakunnan tiiviille 
yhteistyölle. Tämä parantaa iltapäivätoiminnan laatua ja jatkuvuutta. Hankkeilla on 
myös toimintasuunnitelma, joka takaa monipuolisen toiminnan - lepoa unohtamatta. 
Seuroihin liittymisen kynnystä pyrittiin madaltamaan tuomalla seurat lähemmäs lapsia 
liikuntaleirillä ja liikuntakerholla, jonka toteutuminen peruuntui vähäisen 
osallistujamäärän takia. Myös seuroja pyrittiin kouluttamaan tarjoamalla heille 
liikunnallisia koulutuksia ja tuomalla seuroihin Nuoren Suomen pelisääntöjä 
tukeaksemme seurojen hyvää toimintaa myös lasten ja vanhempien näkökulmasta. 
Ala-asteiden vanhempainilloissa käytiin kahdesti luennoimassa lasten liikunnasta. 
Elimäellä luennolla ja Anjalankoskella luennolla ja toiminnallisella tuokiolla. 
Kerran käytiin luennoimassa Anjalankosken iltapäiväkerhojen ystävänpäivän 
tapahtumassa. 

 
WIHURIPALKINNOT 
 

Wihuri Oy, Suomen Liikunta ja Urheilu (SLU) ja SLU-alueet palkitsivat kuusi (6) 
valtakunnallista ja 17 maakunnallista Hyvää Seuraa. Palkintojen kokonaisarvo kipusi 
yli 30 000 euron. Kymenlaaksosta palkittiin Myllykosken Pallo –47 valtakunnallisella 
1000 euron palkinnolla ja Vehkalahden Veikot maakunnallisella 1000 euron 
palkinnolla. 
Palkintojen tarkoituksena on nostaa esiin liikunnan myönteistä merkitystä ihmiselle ja 
koko yhteiskunnalle. 

 
 

 



 
 
 

KOULUTUSTOIMINTA 
 Vuoden aikana toteutettu seuraavia koulutuksia 
 
* Järjestökoulutus 

 
Järjestökoulutuksia toteutettiin yhteensä 7 kappaletta 
 
Niissä koulutettuja henkilöitä yhteensä 37 kappaletta 
 
Aiheina olivat: Yhdistystoiminnan taloushallinto, urheiluseuran tiedottaminen, 
yhdistystoiminnan  perusteet, tapahtuman järjestäminen, seuran vetäjähankinta ja 
huolto sekä pelastussuunnitelma seuran tapahtumassa.  

 
 
* I-tason ohjaajakoulutus 
 
 I-tason ohjaajakoulutusta toteutettiin yhteensä 9 kurssia. 
 

Niissä yhteensä koulutettuja henkilöitä 97 kappaletta. 
 
Aiheina olivat: Lasten urheilun perusteet, opettaminen ja taidon oppimisen perusteet, 
TANOKE - valmennus peruskurssi, liikkujan ja urheilijan ensiapu, liikuntaa kaikille 
lapsille soveltavakurssi, antidoping koulutus.   

  
 
*Tosi Nuori Suomi –kurssit 

 
Tosi Nuori Suomi kursseja toteutettiin 1 kappale 
 
Siinä osallistujia yhteensä 9 kappaletta 
 
Aiheena oli nassikkapaini 

 
 

  
* Liikkuva iltapäivä 

 
 

Liikkuva iltapäivä koulutuksia toteutettiin yhteensä 6 kappaletta. 
 
Niissä yhteensä koulutettuja henkilöitä 111 kappaletta. 
 
Aiheina olivat: Liikkuva iltapäivä ohjaajakoulutus ja riemureppu 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 



* Pelisääntöohjaaja koulutus 
       

 
Pelisääntöohjaajakoulutuksia toteutettiin yhteensä 2 kappaletta 
 
Niissä yhteensä koulutettuja henkilöitä 38 kappaletta 

 
 
* Järjestyksenvalvojakurssit 
 

Järjestyksenvalvoja peruskursseja toteutettiin yhteensä 8 kappaletta 
 
Niissä yhteensä koulutettuja henkilöitä 170 kappaletta. 

 
 
   
KUNTO- JA TERVEYSLIIKUNTA 
 

Järjestettiin 11.3 Kuusankoskella Onnistunut vanheneminen –seminaari. Aiheina 
käsiteltiin seniorisentteri –hanketta ja Antti Hervosen onnistunutta vanhenemista ja 
pitkän iän salaisuutta. Seminaarissa oli 85 osallistujaa. Järjestelyistä vastasi 
liikunnaiset -verkosto.  
Järjestettiin Kouvolassa Perhespurtti tapahtuma, jossa perheet saivat liikkua yhdessä 
eri lajeissa ja kuuntelemassa eri perheliikunta aiheisia luentoja. Tapahtumassa kävi 67 
maksanutta henkilöä. 

 
HYVÄ SEURA -HANKE 
 

Toimittiin valtakunnallisessa hankkeessa, jolla yhteistyössä lajiliittojen ja niiden 
aluetoimintojen kanssa kehitetään seurojen toimintaa maakunnassamme. 
Toimittiin yhdessä seitsemän lajiliiton kanssa (Lentopalloliitto, Salibandyliitto, 
Palloliitto, TUL Kymenlaakson piiri, Luisteluliitto, Hiihtoliitto sekä Jääkiekkoliitto). 
Toteutettiin yhteensä kolmessa seurassa seurakohtaisia kehittämistilaisuuksia 6 kpl. 
 

JÄRJESTÖTOIMINTA 
 

Hoidettiin  jäsenten laskutuksia, maksatuksia, palkanmaksua ja jäsenrekistereitä sekä 
annettiin kopiointi- ja postituspalveluja yms. 
Palveluja käytti säännöllisesti 18 seuraa. 
 

MARKKINOINTI 
 

Kymenlaakson Liikunta ry on markkinoinut toimintaansa seuratiedotteilla, 
sähköposteilla, internet kotisivuilla sekä lehti-ilmoituksilla. 

 
LIIKUNNAISET -VERKOSTO 
  

Jatkettiin LiikunNaiset –verkosto toimintaa, jolla pyritään aktivoimaan naisia 
monipuolisesti urheiluseuratoimintaan mukaan. Verkosto piti 3.11 Anjalankoskella 
Luut lujiksi liikkumalla – osteoporoosi seminaarin. Seminaariin osallistui 30 henkilöä. 
Lisäksi verkosto järjesti kunto- ja terveysliikunta kohdassa mainitun  
Onnistunut vanheneminen –seminaarin. 
 
 
 
 



 
YHTEISTYÖ 
 

Yhteistyötä on tehty mm. jäsenyhdistysten, erilaisten urheilu- ja liikuntaseurojen, 
maakunnan kuntien, Etelä-Karjalan Liikunta ja Urheilu ry:n, Etelä-Suomen läänin, 
Kymenlaakson liiton, SLU:n,  Nuori Suomi ry:n, Suomen Kuntourheiluliitto ry:n, 
Suomen Ladun, Kymenlaakson opiston, Kouvolan Sanomien, TUL:n Kymenlaakson 
piirin, Suomen Valmentajat ry:n, Suomen Invalidien Urheiluliiton, Suomen 
Kehitysvammaisten Liikunnan ja Urheilun, lajiliittojen ja vammaisjärjestöjen kanssa. 
Kotkanseudun maahanmuuttajien KIRJO –projektin johtoryhmässä on toiminut 
toiminnanjohtaja Tommi Lehtinen. 

 
MUISTAMISET 
  

Muistettiin 1.2.2004 jäsenyhdistystä TUL:n Kymenlaakson piiriä 85 –vuotisjuhlassa 
standardilla numero 5. 
Muistettiin 25.4 jäsenyhdistystä Pyhtään Naisvoimistelijoita seuran 20 –vuotisjuhlassa. 
Muistettiin 2.5 jäsenyhdistystä Myllykosken Naisvoimistelijoita seuran 75 –
vuotisjuhlassa  standardilla numero 6. 
Muistettiin 9.9 entistä varapuheenjohtajaa Jukka Ikosta 50 –vuotispäivänään 
standardilla numero 7. 
Muistettiin 27.11 jäsenyhdistystä Kouvolan hiihtoseuraa seuran 80 –vuotisjuhlassa 
standardilla numero 8. 
Muistettiin 1.12 puheenjohtaja Raija Härmää pitkäaikaisesta työstä KymLin hyväksi 
standardilla numero 9. 
Muistettiin 3.12 Kouvolan Kouvoja seuran 40 –vuotisjuhlassa. 
 

 
TALOUS 

Kymenlaakson Liikunta ry:n rahoitus perustuu valtionapuun sekä omaan 
varainhankintaan. Tilikauden ylijäämä oli 6146.57 euroa. 
 
 
Kouvolassa 14.3.2005 

 
Kymenlaakson Liikunta ry



   
   
   
JÄSENLUETTELO 
 
Anjalan Jumppaseura ry 
Anjalan Liitto ry 
Elimäen Vauhti ry 
FBC Ballcrackers ry 
Haminan Ampumaseura ry 
Haminan Arsi ry 
Haminan Palloilijat ry 
Haminan Practical Ampujat ry 
Haminan Sulkapalloilijat ry 
Haminan Vesivoimistelijat ry 
Harjun Urheiluratsastajat ry 
Inkeroisten Liikuntaseura ry 
Inkeroisten Terho ry 
Jaalan Voima ry 
Kaakon Hahlo ry 
Kaakon Rasti ry 
Kaakon Suunnistus ry 
Karhulan Katajaiset ry 
Karhulan Latu ry 
Karhulan Urheilijat ry 
Karhulan Veikot ry 
Kiekkoympyrät –80  
Korian Ponsi ry 
Kotkan Ampumaseura  
Kotkan Nappulat ry ry 
Kotkan Ratsastajat ry 
Kotkan Shukokai Karate ry 
Kotkan Telinevoimistelijat ry 
Kotkan Uimaseura ry 
Kouvolan Atles ry 
Kouvolan Hiihtoseura ry 
Kouvolan Jenkkipallo ry 
Kouvolan Jumppaseura ry 
Kouvolan Jääkiekkotuomarit ry 
Kouvolan Keilailuliitto ry 
Kouvolan Kiekko –65 ry 
Kouvolan Kouvot ry 
Kouvolan Latu ry 
Kouvolan Lentopalloilijat ry 
Kouvolan Metsästys- ja Ampumaseura ry 
Kouvolan Nyrkkeilijät ry 
Kouvolan Pyöräilijät ry 
Kouvolan Rasti –72 ry 
Kouvolan Ratsastajat ry 
Kouvolan seudun Kehitysvammaisten Tuki ry 
Kouvolan Snowboarders ry 
Kouvolan Sulkapalloseura ry 
 
 
 
 
Kymenlaakson Liikunta ry 

Toimintakertomus 2004 
Liite 1. 
 
 
Kouvolan Taido ry 
Kouvolan Terpsikerho ry 
Kouvolan Uimarit ry 
Kouvolan Urheilijat ry 
Kuusaan Latu ry 
Kuusankosken Ampujat ry 
Kuusankosken Invalidit ry 
Kuusankosken Urheiluseura ry 
Kuusankosken Voimistelu- ja Urheiluseura Puhti 
ry 
Kymen Jousi ry 
Kymenlaakson Hiihto ry 
Kymenlaakson Pesis ry 
Kymenlaakson Sydänpiiri ry 
Kymenlaakson Urheilun Tukisäätiö 
Kymenlaakson Urheiluseurojen Yhdistys ry 
Kymin Koskenpojat ry 
Kymin Suunnistajat ry 
Kymi-Pesis ry 
Loikalan Kartanon ratsastajat ry 
Miehikkälän Vilkas ry 
Muhniemen Kaiku ry 
Mussalon Oras ry 
Myllykosken Ampujat ry 
Myllykosken Kilpa-Veikot ry 
Myllykosken Latu ry 
Myllykosken Naisvoimistelijat ry 
Myllykosken Pallo-47 ry 
Orange Ball ry 
Oushinkan ry 
Pekantalon Urheiluratsastajat ry 
Pro Arm ry 
Pyhtään Kisa ry 
Pyhtään Naisvoimistelijat ry 
Pyhtään Ratsastajat ry 
Päkki Darts ry 
Ruotsinpyhtään Kisailijat ry 
Sippolan Kunto ry 
Sippurasti ry 
Sudet ry 
Sunilan Sisu ry 
Taekwondo Kouvola ry 
TUL:n Kymenlaakson piiri ry 
Valkealan Kajo ry 
Valkealan Latu ry 
Valkealan Ratsastaja ry 
Valkealan Urheiluautoilijat ry 
Vehkalahden Veikot ry 
Verlan Kiri ry 
Virolahden Sampo ry 
Voikkaan Urheilu-Veikot ry 
 

 


